
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
01.04. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
148 

 
 
 
Про створення робочої групи по вирішенню соціальних питань 
внутрішньо переміщених осіб 
 
 

Керуючись статтями 6, 23, п. 9 ч. 1 статті 39 Закону України                       
«Про місцеві державні адміністрації», Указом Президента України                          
від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», з метою 
соціальної підтримки військовослужбовців,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу по вирішенню соціальних питань внутрішньо 
переміщених осіб.  

 
2. Затвердити Склад  робочої групи по вирішенню соціальних питань 

внутрішньо переміщених осі. 
 

3. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 
Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, контроль 
– на заступника голови облдержадміністрації Руслана Шиханова. 

 
 
 
Голова  Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
  

 


